

Preisliste Squash / Tischtennis

Preise sind Platzmieten je Spieleinheit (60 Minuten, maximal 2 Spieler pro Court).

Täglich	Einzelstunde	SPAR-Tarif (über Wertkarte)	Frühbucher- Spezial	Abo
10:00 - 22:00 Uhr	25,00 €	22,00 €	21,00€	19,00€

Licht: 2,00 € pro Spieleinheit

Spiel nur mit Sportschuhen mit abriebfesten, sauberen Sohlen erlaubt!

Wenn der Betreiber die Duschräume geöffnet hat, besteht für alle aktiven Sportler neben der Nutzung der Umkleideräume auch die Möglichkeit zum Duschen. Dafür ist allerdings pro Sportler vor Spielbeginn am Counter ein Duschgeld separat zu entrichten (siehe aktuelle Online-Preisliste). Sollte die Sauna geöffnet sein, haben aktive Sportler (siehe Maximalbelegung pro Stunde und Spieleinheit) die Möglichkeit, im Anschluss an ihre gebuchte Spielzeit die Sauna zu einem Aufpreis (siehe aktuelle Online-Preisliste) pro Person und Spieltag zu nutzen.

Im Aufpreis ist dann das Duschgeld inkludiert. Dafür ist eine persönliche Anmeldung des jeweiligen Nutzers vor Spielbeginn beim Counterpersonal notwendig.

Squash / Tischtennis-Abo

Abo = Laufzeit 30 Wochen (täglich buchbar, nach individueller Absprache, länger auf Anfrage)

Frühbucher-Spezial Tarif

Eine Buchung dieses Tarifes ist ausschließlich auf Anfrage per Mail an top-sport-werbeagentur@t-online.de und ab einer Mindestbuchung von 10 Spieleinheiten möglich. Die Anfrage dafür muß mindestens 20 Tage vor dem ersten Spieltermin erfolgen. Danach erhalten Sie eine Rechnung mit angegebener Zahlungsfrist für alle gewünschten Termine. Eine Stornierung oder Verlegung der bezahlten Termine ist in diesem Tarif dann aber nicht mehr möglich.

Ermäßigungen

Schüler, Studenten und Azubis können, insofern Sie sich als solche vor Ort ausweisen, zu folgendem Tarif spielen:

Dienstag bis Samstag 10.00-14.00 Uhr 20,00 € je Spieleinheit

Der Ermäßigungstarif gilt ausschließlich nur dann, wenn sich <u>alle</u> Mitspieler als Ermäßigungsberechtigte vor Ort ausweisen können. Sollte sich ein Mitspieler nicht als Ermäßigungsberechtigter für die betreffende Spieleinheit ausweisen können, so gilt für die betreffende Spieleinheit der aktuelle Einzelstundentarif.

Keine Verrechnung mit anderen Rabatten möglich!